

---

## **pachet STEAGURI - ROMANIA**

I.D.: 84651430

---

Data publicarii	11.07.23	Coduri CPV	35821000-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.520,00 RON - 2.520,00 RON

---

Descriere: 1. Drapel pentru exterior ROMANIA - poliester microperforatii 110g/m2, 135x90 cm, colturi intarite, prindere pe catarg cu nojite - 7 buc 7 buc x 50,00 lei/buc 350,00 lei 2. Drapel pentru exterior ROMANIA - poliester microperforatii 110g/m2, 135x90 cm, colturi intarite, prindere pe hampa (grosime manson 4 cm) - 15 buc 15 buc x 44,00 lei/buc 660,00 lei 3. Drapel pentru interior ROMANIA - satin dubla fata, cu franjuri, cusut, 135x90 cm, colturi intarite, prindere pe hampa (grosime manson 4 cm) - 5 buc 5 buc x 130,00 lei/buc 650,00 lei 4. Drapel pentru exterior ROMANIA - poliester microperforatii 110g/m2, 300x200 cm, colturi intarite, prindere pe catarg cu capse - 4 buc 4 buc x 215,00 lei/buc 860,00 lei TOTAL GENERAL FARA TVA 2520,00 LEI

---